
通信機器のメンテナンス作業実施のため、下記の通りALL.Netに関連するサービスを一時停止させて頂きます。
お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

実施日時 2019年3月5日（火）　2:00～7:00

対象タイトル

MJ ARCADE

Project DIVA Arcade Future Tone

SEGA World Drivers Championship

WORLD CLUB Champion Football 2017-2018

Wonderland Wars

艦これアーケード

頭文字D ARCADE STAGE Zero

メンテナンス中の挙動

対象タイトルにおいて、上記メンテナンス時間中にAimeカードが使用出来なくなる場合があります。

また、その他のALL.Net対応タイトルにおいても、上記メンテナンス時間内に筺体やルーターの

再起動をおこなった場合、ネットワークに接続出来なくなる場合があります。

終了時刻につきましては予定となります。前後する場合がございますので予めご了承下さい。

SLSカスタマーサポート（ALL.Net関連相談窓口）

フリーダイヤル　０１２０－４１２－１５９ ガイダンス選択４番　(全国共通)

ALL.Netに関する不具合、メンテナンス情報は下記ホームページにてご確認いただけます。

ALL.Net情報ページ　http://sls-tech.jp/allnet/

サーバメンテナンスのお知らせ

【お問合せ先】

※本案内の転載、転用はご遠慮願います。


